
 

Dz-07.0021.7.2016 

 

Uchwała Nr XXII/218/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2017 

Na podstawie § 70 ust. 4, w związku z § 63 ust. 3 oraz § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę 

VII Zwierzyniec do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu 
Dzielnicy VII Zwierzyniec. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 1 662 613 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 118 758 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami dzielnicy kwota maksymalna 47 503,00 zł. 

                                                                                                      



Załącznik do Uchwały Nr XXII/218/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 roku 

 

 
lp NAZWA ZADANIA 

 

REALIZATOR KWOTA 

A PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI  

– 326 000 zł 

 

  

1 Przedszkole nr 9 - program naprawczy ścian wewnętrznych (WPF: 2016 - wykonanie ekspertyzy 15 000 zł, 2017 – prace 
naprawcze 50 000 zł) 

ZEO 50 000 zł 

2 Przedszkole nr 76 - projekt wraz realizacją zagospodarowania ogrodu (WPF: 2016 – wykonanie projektu 12 000 zł, 2017 – 

realizacja 35 000 zł, 2018 – realizacja 55 000 zł) 

ZEO 35 000 zł 

3 Szkoła Podstawowa nr 48 – remont oświetlenia ZEO 28 000 zł 

4 Przedszkole nr 9 – remont dachu oraz rynien ZEO 60 000 zł 

5 Szkoła Podstawowa nr 31 - dokończenie wymiany tablic bezpiecznikowych ZEO 6 000 zł 

6 Szkoła Podstawowa nr 31 – remont oświetlenia ZEO 32 000 zł 

7 Szkoła Podstawowa nr 72 -  wymiana 6 okien   ZEO 11 000 zł 

8 Szkoła Podstawowa nr 32 -  remont tynków i malowanie korytarzy na I piętrze i inne prace remontowe ZEO 12 000 zł 

9 ZSO 18 - kontynuacja wymiany stolarki okiennej ZSO 18 35 000 zł 

10 Przedszkole 78 -  remont oświetlenia i inne prace remontowe ZEO 18 000 zł 

11 Przedszkole 78 filia -  remont oświetlenia i inne prace remontowe ZEO 10 000 zł 

12 Szkoła Podstawowa nr 32 - wymiana parapetów okiennych od strony boiska ZEO 4 000 zł 

13 Szkoła Podstawowa nr 72 - wymiana drzwi zewnętrznych ZEO 25 000 zł 

B BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW – 245 000 zł 

 

  

1 Budowa mini boiska na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Jodłowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania nr  BO.D7.19/16 pn. „Budowa mini-boiska przy ul. Jodłowej, os. Przegorzały”) 

 
 

ZIS  125 000 zł 

2 
Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz nasadzenia i wycinka  

krzewów i drzew wskazanych odrębną uchwałą 

 

ZIKIT 120 000 zł 



C BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

- 1 178 462 zł 

  

1 Budowa chodnika na ul. Korzeniaka – od ul. Olszanickiej do ul. Skargi (WPF: 2016 – 30 000 zł, 2017 - 35 000 zł, 2018 – 400 000 zł, 

2019 – 500 000 zł) 

ZIKIT 35 000 zł 

2 Budowa brakującego oświetlenia w postaci latarni ulicznych na odcinku łączącym ul. Jodłową i Starowolską (WPF: 2016 – 25 000 

zł, 2017 – 110 000 zł) 

ZIKiT 110 000 zł 

3 Dobudowa oświetlenia w ulicach: Bodziszkowej, Szyszko-Bohusza, Robla, Jeleniowej - dokończenie opracowania 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania   (WPF: 2016 – 0 zł, 2017 – 120 000 zł) 

ZIKiT 120 000 zł 

4 Remonty dróg i chodników do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 
Dzielnicę : 

1. ul. Księcia Józefa – chodnik w rejonie ul. Pajęczej (zakres wynikający z ustaleń z ZIKiT) 

2. ul. Borówczana – nakładka ażurowo-tłuczniowa 
3. ul. Lelewela – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Dunin-Wąsowicza 

4. ul. Kosmowskiej – nakładka 

5. ul. Księcia Józefa – remont chodnika po prawej stronie na odcinku od ul. Św. Bronisławy do ul. Białe Wzgórze 
6. ul. Jodłowa – remont chodnika przy ul. Jodłowej i Żemaitisa 

7. ul. Senatorska – naprawa krawężnika i likwidacja pozostałości po barierkach przy posesji nr 9 

8. ul. Księcia Józefa – remont chodnika po prawej stronie na odcinku od posesji nr 245 do nr 249 

9. ul. Wyczółkowskiego – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od ul. Prusa do przełączki (do ul. Mlaskotów) 
10. ul. Bielaka – nakładka na połowie długości ulicy od strony ul. Ciechanowskiego 

11. ul. Kraszewskiego – remont chodnika pomiędzy ul. Salwatorską a ul. Fałata 

12. ul. Olszanicka – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od ul. Majówny do ul. Raczkiewicza 
13. ul. Królowej Jadwigi – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od ul. Kościuszki do posesji nr 26 

14. ul. Orla – budowa akodrenu 

15. ul. Oszustowskiego – nakładka 

16. ul. Insurekcji Kościuszkowskiej – nakładka 
 

ZIKIT 873 462 zł 

5 Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy ZIKIT 40 000 zł 

D BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ  INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 

I REKREACYJNEJ – 42 500 zł 

  

1 Kontynuacja remontu ogrodzenia zewnętrznego KS Zwierzyniecki  

 

ZIS 22 500 zł 

2 Remont 3 szatni w budynku klubowym KS Zwierzyniecki  

 

ZIS 20 000 zł 



E LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

-  57 000  zł 

  

1 Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII 

 

Centrum Kultury 

„Dworek 
Białoprądnicki” 

45 000 zł 

2 Bieg Śladami Panien Zwierzynieckich Centrum Kultury 
„Dworek 

Białoprądnicki” 

12 000 zł 

F PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” - 18 000  zł 

 
 

 

 

1 Zakup materiałów profilaktycznych (kamizelki odblaskowe, opaski odblaskowe, książki, breloki) wręczanych w ramach zajęć 

prowadzonych przez strażników Oddziału II Krowodrza. 

SMMK 3 000 zł 

2 Zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów i festynów oraz akcji wakacyjnych organizowanych przez SMMK 

w ramach działań profilaktycznych oraz edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy VII 
 

SMMK 2 000 zł 

3 Zakup samochodu dla Komisariatu Policji IV – współfinansowanie zakupu OC 10 000 zł 

4 Zakup urządzenia do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu dla Komisariatu Policji IV OC 3 000 zł 

G DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - 119 000 zł   

1 
Dofinansowanie zajęć z hipoterapii i rehabilitacji ruchowej niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII 
Zwierzyniec w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun”, filia MDK „Dom Harcerza” 

MDK „Dom 
Harcerza” 

10 000 zł 

2 
Współfinansowanie Integracyjnego Dnia Dziecka w Olszanicy w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun”, filia 

MDK „Dom Harcerza” 

MDK „Dom 

Harcerza|” 
 

3 000 zł 

3 
Zakup sprzętu do prowadzenia zajęć z hipoterapii  

MDK „Dom 

Harcerza” 
5 000 zł 

4 Spotkanie integracyjne wigilijne dla niepełnosprawnych i najuboższych mieszkańców Dzielnicy VII MOPS, Filia nr 7 3 000 zł 

5 

 

Zakup leków dla osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych mieszkających na terenie Dzielnicy VII MOPS, Filia nr 7 20 000 zł 

6 

 

Spotkanie integracyjne dla niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy VII MOPS, Filia nr 7 4 000 zł 

7 Terapia zajęciowa dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy ul. Focha 39 b MDDPS 3 000 zł 

8 
Wyjazdy krótkoterminowe, integracyjno-terapeutyczne dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy al. 

Focha 39 b 
MDDPS 7 000 zł 

9 Cykl imprez dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy al. Focha 39 b MDDPS 5 000 zł 



10 
Dofinansowanie działalności ogólnousprawniającej niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy al. Focha 

39 b 
MDDPS 4 000 zł 

11 
Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób 

niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób niepełnosprawnych 
SO 35 000 zł 

12 
Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych, dostosowanie peronów 

przystankowych oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według wskazań Dzielnicy 

ZIKiT 

 
20 000 zł 

H DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

- 22 000 zł 

  

1 Program wykrywania wad postawy u dzieci ze szkół podstawowych z wykorzystaniem zjawiska mory projekcyjnej wraz 

z gimnastyką korekcyjną 

BZ 14 000 zł 

 

2 
Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych – wczesne rozpoznanie dysplazji stawów biodrowych wśród 

niemowląt zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

BZ 

 

8 000 zł 

I DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 300 500 zł 

  

1 Zakup kajaków dla KKW 1929 ZIS 10 000 zł 

2 Zakup kamizelek asekuracyjnych dla KKW 1929 ZIS  1 000 zł 

3 Zakup sprzętu sportowego dla Rz.KS Juvenia (tarcze oporowe, wałki do treningów) ZIS 5 000 zł 

4 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – prace remontowe w budynkach bursy (wymiana posadzki, malowanie) BSP nr 1 35 000 zł 

5 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – dofinansowanie działalności Klubu Europejskiego 

ZSO nr 18 1 000 zł 

6 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18, dla Gimnazjum nr 20 – zakup nagród w konkursie „Milowy Krok” ZSO nr 18 1 000 zł 

7 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup nagród w konkursach ZSO nr 18 3 000 zł 

8 Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 31 3 500 zł 

9 Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 32 2 000 zł 

10 Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 48 2 000 zł 

11 Szkoła Podstawowa nr 72 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 72 2 000 zł 

12 Przedszkole Samorządowe nr 9 – konkurs plastyczny „Pejzaż Zwierzyniecki” ZEO/P 9 3 000 zł 

13 Przedszkole samorządowe nr 76 – konkurs „Bezpieczny Przedszkolak” ZEO/ P 76 1 000 zł 

14 Centrum Młodzieży im. Dr. H. Jordana w Krakowie – projekt edukacyjny „Uczeń – Obywatel” realizowany wśród młodzieży 
Dzielnicy VII 

Centrum 

Młodzieży 

im. dr H. Jordana 

1 000 zł 

15 Klub Kultury „Chełm” – działalność bieżąca Centrum Kultury 
„Dworek 

Białoprądnicki” 

 

4 000 zł 

16 Klub Kultury „Przegorzały” z filią w Bielanach – działalność bieżąca 6 000 zł 

17 Klub Kultury „Wola” – działalność bieżąca 3 000 zł 



18 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 – działalność bieżąca MHMK 12 000 zł 

19 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Fałata 2 – zakup książek Krowoderska 

Biblioteka 
Publiczna 

 

3 000 zł 

20 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Komorowskiego 11– zakup książek 3 000 zł 

21 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Królowej Jadwigi 37 b – zakup książek 3 000 zł 

22 Dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Chełm” Centrum Kultury 
„Dworek 

Białoprądnicki” 

4 000 zł 

23 Dofinansowanie działalności klubów seniora przy Klubie Kultury „Przegorzały” wraz filią na Bielanach 5 000 zł 

24 Spotkania okolicznościowe i świąteczne Miejski Dzienny 

Dom Pomocy 
Społecznej  

2 000 zł 

25 Dofinansowanie działalności Klubu Seniora działającego przy al. Focha 39 B 6 000 zł 

26 
Zakup przyborów i podręczników szkolnych dla dzieci potrzebujących pomocy, zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII  

MOPS 

filia nr 7 

7 000 zł 

27 
Pokrycie kosztów ogrzewania w okresie zimowym dla mieszkańców dzielnicy VII (w szczególności ogrzewania energia 
elektryczną i gazem) 

MOPS 
filia nr 7 

8 000 zł 

28 Miejski program sportowy „Mój Trener” realizowany na terenie boiska wielofunkcyjnego według wskazania Dzielnicy – 

współfinansowanie 

SP 9 000 zł 

29 
Wykonanie ogólnodostępnej zewnętrznej szafy na książki (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.38/16 

pn. „Zwierzyniecka Szafa Książek”) 

ZEO 14 000 zł 

30 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Sióstr Pijarek – remont chodnika przed wejściem do szkoły. 

ZEO 14 000 zł 

31 
Lotny Uniwersytet Historyczny – projekt edukacyjny dla szkół z terenu Dzielnicy VII w ramach projektu „Strażnicy Pamięci” 

Centrum 

Młodzieży im. dr. 

Henryka Jordana 

4 000 zł 

32 Szkoła Podstawowa nr 48 – budowa siłowni napowietrznej wraz z elementami małej architektury (realizacja zadania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego nr BO.D7.20/16 pn. „Park rozrywki na świeżym powietrzu na Bielanach”) 
 

ZIS 123 000 zł 

J WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

- 30 000 zł 

  

1 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych 

SP  15 000 zł 

2 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

SP  12 000 zł 

3 Ochrona i promocja zdrowia – organizacja kursu z zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców Dzielnicy VII 

 

BZ 3 000 zł 



K KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 -  36 700 zł 

  

1 Redakcja gazetki (WPF: 2017 – 4 200 zł, 2018 – 4 200 zł, 2019 – 4 200 zł). BR 4 200 zł 

2 Druk gazetki (WPF: 2017 – 14 000 zł, 2018 – 14 000 zł, 2019 – 14 000 zł) BR 14 000 zł 

3 Obsługa strony internetowej BR 3 000 zł 

4 Wykonie strony internetowej wraz z przeniesieniem danych z dotychczasowej strony    BR 4 000 zł 

5 Fotografowanie wydarzeń w dzielnicy BR 1 500 zł 

6 Wykonanie odbitek fotograficznych BR 200 zł 

7 Wykonanie gadżetów promocyjnych BR 1 800 zł 

8 Remont, modernizacja lub wymiana tablic informacyjnych Rady Dzielnicy według wskazań Dzielnicy ZIKIT 8 000 zł 

L OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY   

Ł POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW     

 SUMA:   2 375 162 

zł 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 


